Phylimēnis
Pirius
ab equo
pantiāi
lex uig'na

Deicit pantiāilea
ab equo a Thela
monē aiaz
Pantiāilea
Athēns
Dyomedes
Agamenon
Athenaz
Reges
duces
aach
offictū
Phylimēnis
m'ib'
libat'
pantiāileā
m'tiphos
laudes
exhibuit
Athēns

sibi utriusque officio adhaerent. Dicitur gentes
 sua cogit in unum, quod Panthalea filii sui puell
 las. Phidamias autem qui post deiectionem ab eo
 ai multo labore a pedibus equorum euasit in ma
 xima multitudine armatorum ad bellum accersit.
 Sic eneeas. sic Remus, quod abobas exatibus
 simul uictis letale bellum omittit inter eos.
 Prius autem multum et in uanos insisteret. si
 Panthalea et quos Prius uos in Laune
 filii Antenoris quod fratrem Phidamias ex
 alia matre natus sic in uis fimbriae quod ipse
 in suis ictibus interfecit. Panthalea itaque Pri
 um agere. Prius enim potenter excipere
 ambo in eorum cursu ueniunt ab eo se stant ab
 equis, si ambo uultu reserendunt ambo
 in uoce phantem quod supueientibus turmis ab
 in uoce sepanem. Phidamias uos de morte sui
 frus nimium armis in iudicia necis in frus
 crudelis quos prius multos ex eis interficit
 quod multis uulnibus ledit eos. Unum tantum est quod
 nature Phidamias quod Panthalee plima
 insistentia gratia fuit dare tunc cohaerent quod
 Phidamias quod Panthalea in furore gladij
 percutit. Quibus Prius. Thelamionem quod Dyo
 medes resistentes unam inter utroque cessare
 fecerunt quos a fuga cum iam longe in
 spacio affugisset quod cum iam dies declinasset
 ad solis occasum a pho fuit cessatum pro tota
 annu quod mense unum bellum efferauit.

inter eos infra quod plusquam mille pugna
 torum ex utroque parte finali deciderunt. Et Pan
 thalea interim multum ex suis puellas amittit
 Supueientibus autem diebus sequentibus post
 unum mensem lapsis bellum durius instaurat
 quod ex utroque latere ueniunt acres quod letale
 bellum omittit inter eos. Prius bellum
 in gemitu quod Panthalea filii exadit ab eo
 se letali odio persecunt ambo in letalis belli
 furore ueniunt. Prius in cursu equi
 sui in Panthaleam lanceam suam fregit.
 si eam ab equi sui sella non ualuit remo
 uere. Panthalea tamen tunc Prius dum ipse
 hic alia sua quod hic non deiecit ab equo
 fregit tamen suam lanceam in eadem sic quod
 gemitu uulnauit truco sine lancea rei
 persona dimisso pro quod clamor fuit maximus
 in iudicia eius contra Panthaleam gratia plerumque
 in surgit adeo quod laqueos cassidis Pan
 thalee nimia uirtute dissipat. Prius
 in hunc animositate furore persistens cum toto
 truco quod gestabat in corpore non solida
 rari tamen quod quod sibi attingeret Panthaleam
 agere cum tunc Panthalea casside sua ca
 rere ex viribus insurgeret contra eam tota
 quassata. Panthalea autem uidit Prius
 ostendit se uelociter ueniens prius cecidit ipse
 percutit. Quod Prius in perueniendo uelociter
 eam percutit quod uirtute brachiorum suorum cum

Plusquam 2 de feco

Durius bellum
 aspinu quod durum
 p huius mense
 ignum.

Demotie Pantha
 lea a pho m
 fecit.

hanc civitatem Troiam perire debet. Troianis
 regibus existentibus tatis doloribus, anxiosis et clavis
 in urbe. Achilles cum ei filio Priami Antenor:
 qui cum ei filio Polydamia salutem mitteret quasi
 possent vitas eorum salvas facere ne perderent
 a Graecis et si aliud facere non possent. Perire Ci-
 vitate. pro quod statuerit me se cum Rege Priami
 in loquendo ut ipse Rex Graecorum pacem appetat
 Restituendo Helenam, ornata et dāpnis
 datis pro Pandem in insula Creta itegia
 hic sacraendo. Sed O quia Priamo feliciter
 successisset si Graeci vellet tales concordiam
 acceptate licet cum Priamus tate strenuita-
 tis viros filios amississet / quanta fuerit dāpnata
 prope si tamen talis fuisset acceptata con-
 cordia poterat se uxorem suam Heccubam et filias
 Polyxena suos qui superant filios nates
 Civitate Troie et ei cives quos tunc erat pro-
 tue comedare salutem. quod Priamus fecisse
 potuit iam est dicitur tunc cum Graecorum exercitu
 apud teneas existente fuit exinde fuit
 per Agamemnonem requisitus. Unde apud quosdam
 vulgare in publico dicitur est. Quod iunem leg-
 timam discordie bone sunt. quod fuerit in ipsis priami
 prope an quod prius sine expensis dāpnis et la-
 boribus fatigante post dāpnata ei et personarum
 dispendia quod poterat ad concordiam illam per-
 declinare qui potentior est in obtinendo de
 discordia uoto suo. Sed quod possit pro certo

tene. Graecos uelle talem concordie ostentare.
 post eorum tanta dāpnata et eorum nobilibus me-
 factis tanta subesse discordia et actura
 Et nunc precipue quoniam in spe manifesta sunt
 propter eos de pernici bello esse debere metore
 ut si in eorum intentu edantur vniuersas tro-
 ianos morti tradere et Civitatem Troie fū-
 dit in ruina. Quod manifeste certum est
 huiusmodi dāpnata ex solo dolo potest ut sub ip-
 sius tractat uelut. habitate capere
 et hanc potestatem. potest Civitatem eorum
 si se alio modo huare non possit. Cupientibus
 ergo eis in dāpnata cepto persistere. Antenor
 et Priamus Regem Priami cum Graecis de
 pace querenda in similibus allocantur prope Amphy-
 maco ex suis filiis natalibus iunioribus quibus
 militibus nobilibus Civitatis. Rex uero Priamus
 audito quod Antenor et Priamus sibi pro sua
 debent de concordia tractanda cum Graecis statim
 suo accepit in animo quod non ex fidelitatis zelo
 aut dilectionis affectu procederet quod ipse sibi
 solate suggereret. Sed pro multa tractata
 eis in sua sagacitate. Rendit occultando
 tamen exinde sui animi cogitatu dicit ei eis se
 uelle hanc salutem potest aliquis super hoc qui
 dixerit si dicas te exinde salutem scutum
 tui. Indias ergo nunc quod si tibi displicet
 putamus aliorum salutem potest adherere.
 quibus Rex sic dicit consilium uirum non repleto.